

Ref. No.CE/NTPS/RMC/e-Tender/SRM/2024-25/15

No 03815 Date:

5 JUL 2024

To,
M/s. Giri Media Services Pvt. Ltd.,
205/206, 2nd Floor, Benchmark,
Shri Shri Ravi Shankar Marg,
Nr. DGP Nagar,
Nashik-422006
Contact No. 253-2501585
E-Mail:-response@girimedia.in

Mobile No. :9763133550

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/15

Ref: - T.O. Ref No. CE/NTPS/RMC/4550017691/No.00457 Date: -01/02/2023

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/15** for publication in following newspapers,

1. SAKAL, NASHIK
2. LOKSATTA, PUNE
3. DESHONNATI, AKOLA
4. MAHARASHTRA TIMES, AURANGABAD
5. TARUN BHARAT, JALGAON
6. KOKAN SAKAL, MUMBAI

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the
Date: - 08/07/24 as per instructions given below:

1. The Advertisement shall be printed in English or Marathi Language only.
2. The size of the MSPGCL's (MAHAGENCO) emblem should be only 2.5 cm in width for both single column and for more columns.
3. For single column the Company's emblem should be invariably printed at the top in the centre of the advertisement and for double or more columns it should be invariably printed at the left-hand corner at the top of the advertisement.
4. In case of single column advertisement, the Heading such as "Tender Notice/ corrigendum" & "Tender Specification NO." Should be displayed invariably below the emblem.
5. In case of double or more column advertisement, the Heading such as "Tender Notice/ Corrigendum" & "Tender specifications NO." Should be displayed invariably at the right side of the emblem.
6. Mostly the advertisement should be published in single column only and if found necessary then only it should be published in more than single column.
7. The advertisement shall occupy minimum possible space and should be printed as per the given format only. If found the space is increased unnecessarily, then the amount of increased space will be deducted from your bill.
8. The text matter of the advertisement should be printed in 6 or 8 points for English & 10 points for Marathi only and in no case, it should exceed 10 points for English and 12 points for Marathi.

9. Spacing/ leading while printing the text matter of the advertisement shall be kept minimum. Spacing between two paragraphs shall also be kept minimum.
10. Only one insertion is envisaged.
11. a) Office address of the undersigned shall not be printed either at the top or bottom as the same is incorporated in the text matter & also in case of the emblem of the Company.
b) The word "Maharashtra State Power Generation Co Ltd." Shall not be printed anywhere even at the top or bottom as it is present in the emblem.
c) For no reason Telex No/ Telephonic address/ Telephone Number & Name of Office shall not be printed.
12. **Please note that if the MSPGCL's (MAHAGENCO) Emblem is not printed as per the size given and if printed smaller, bigger, inclined, or toppled etc. then it will be treated as not printed and a penalty of Rs.500/- will be deducted from your bill.**
13. Bills in triplicate for the advertisement shall be submitted to this office along with following documents to release the payments at the earliest.
a) Two copies of your issue in which the advertisement is published.
b) One copy of your daily or e-paper (by mail) in which the advertisement has appeared may please be sent immediately for verification and to issue corrigendum if necessary.
14. The advertise is to be published in minimum possible space.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/15

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000049721 CHP	Procurement of Miscellaneous Conveyor Spares at CHP II	30,14,942/- 33,700/-
2	3000049992 TM	Reconditioning and Repairs of spares of CW pump (along with Dynamic Balancing, wherever required) for Capital Overhauling of Unit No. 5	29,25,900/- 32,800/-
3	3000050004 Civil	Inspection cleaning and clearing of underground CW channel, CTLP sump, CW sump, wet pit dry pit during overhaul of Unit No. 5 COH at Stage-II	1,68,923/- 5,100/-
4	3000050006 Civil	Providing and applying internal painting at PCR Unit No. 5 COH at Stage-II	5,92,515/- 9,450/-
5	3000050008 Civil	Housekeeping work by carrying out removal of grass at NTPS colony	9,14,987/- 12,650/-
6	3000050009 Civil	Biyearly Maintenance Contract for upkeepment of internal and external sanitary system at NTPS Colony	22,52,267/- 26,100/-
7	3000050010 Civil	Annual work contract for day to day work for upkeeping the network of water supply and attending daily defects and allied works at CHP, WTP, Major store	24,20,425/- 27,710/-
8	3000050027 Civil	Work of excavation 5A & 5B common header of Unit No.5 COH at Stage-II	5,35,000/- 8,850/-
9	3000050079 TM	Supply of OLCC Pump assembly without motor at TM-II, NTPS, Eklahare.	6,97,120/- 10,500/-
10	3000040078 Civil	Bi-yearly contract for attending the gates and maintenance and operation of pumps of barrage of Godawari river at Eklaharegaon,	28,09,604/- 31,600/-
11	3000050086 FF	Hydraulic Pressure Testing of Fire Extinguishers at NTPS, Eklahare.	4,58,700/- 8,100/-
12	3000050087 MSA	AWC for unloading/loading, clearance, transportation, stacking etc of material upto 5 MT received on door delivery (Chemicals and lubricants only)	20,03,114/- 23,500/-
13	3000050089 I&C	Work Contract for painting control desk, UCP & patching of blank cutouts of panels with plates in PCR Unit # 5 & on local panel of I&C section during Overhaul	1,59,044/- 4,775/-
14	3000050090 I&C	Bi - yearly work contract for providing assistance to Engineers & Technicians of T-I&C-II section for-day-to-day work for Unit # 3, 4 & 5.	1,10,23,377/- 1,13,735/-
Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: https://eprocurement.mahagenco.in for more information & updates.			
Chief Engineer, Nashik TPS			

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/१५

अ. क.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम(रु.)
१	३००००४९७२१ सीएचपी	सीएचपी २ साठी विविध कन्व्हेयर स्पेअर्सची खरेदी.	३०,१४,९४२/-
२	३००००४९९९२ टीएम	युनिट क्र. ५ च्या कंपिटल ओव्हरहॉलिंगसाठी सीडब्ल्यु पंपच्या (डायनॅमिक बॅलन्सिंगसह आवश्यक तेथे) स्पेअर्सची पुनर्रचना आणि दुरुस्ती	३३,७००/-
३	३००००५०००४ सिव्हिल	टप्पा क्र. २ येथील क्र. ५ सीओएचच्या दुरुस्तीदरम्यान भूमिगत सीडब्ल्यु वाहिनी, सीटीएलपी संप, सीडब्ल्यु संप, ओला खड्डा, कोरडा खड्डा यांची तपासणी करणे व स्वच्छ करणे.	२९,२५,९००/-
४	३००००५०००६ सिव्हिल	स्टेज २ मधील पीसीआर युनिट क्र. ५ सीओएचमध्ये अंतर्गत पेंटींग प्रदान करणे आणि लागू करणे	३२,८००/-
५	३००००५०००८ सिव्हिल	एकलहरे कॉलनीतील गवत काढून स्वच्छतेचे काम.	१,६८,९२३/-
६	३००००५०००९ सिव्हिल	एनटीपीएस कॉलनी येथील अंतर्गत व बाह्य स्वच्छता यंत्रणेच्या देखभालीसाठी द्विवार्षिक देखभाल करार.	५,१००/-
७	३००००५००१० सिव्हिल	सीएचपी, डब्ल्यूटीपी, मेजर स्टोअर येथे दैनंदिन पाणी पुरवठा, डिफेक्ट अटेंड करणे व संबंधित कामाचा वार्षिक करार.	१२,६५०/-
८	३००००५००२७ सिव्हिल	सीएचपी, डब्ल्यूटीपी, मेजर स्टोअर येथे दैनंदिन पाणी पुरवठा, डिफेक्ट अटेंड करणे व संबंधित कामाचा वार्षिक करार.	२२,५२,२६७/-
९	३००००५००३७ सिव्हिल	टप्पा क्र. २ येथील युनिट क्र. ५ सीओएचच्या ५अ व ५ बी कॉमन हेडरच्या उत्खननाचे काम.	२६,१००/-
१०	३००००५००७९ टीएम	ओएलसीसी पंप असेम्ब्लीचा मोटरशिवाय पुरवठा.	२७,७१०/-
११	३००००५००७८ सिव्हिल	एकलहरे येथील गोदावरी नदीच्या बांधा-याच्या दरवाजे व पंपांची देखभाल व संचालनासाठी द्विवार्षिक करार.	५,८५०/-
१२	३००००५००८६ फायर फायटिंग	एनटीपीएस एकलहरे येथे अग्निशामक यंत्राची हायड्रोलिक प्रेशर चाचणी.	६,९७,१२०/-
१३	३००००५००८७ एम एस ए	५ मेट्रिक टनपर्यंतच्या मालाच्या उतरवणे, चढवणे, क्लिअरन्स, ट्रान्सपोर्टेशन व साठवणे या कामाचे वार्षिक कंत्राट (केमिकल्स व ल्युब्रिकंट्स फक्त)	१०,५००/-
१४	३००००५००८९ आय ऑड सी	ओव्हरहॉल दरम्यान युनिट ५ मधील कंट्रोल डेस्क, यूसीपी, पॅनेलच्या कोर कटआऊट चे प्लेटसह पॉचिंग आणि आय ऑड सी विभागाच्या सीनिक पॅनेलवर पेंटिंगच्या कामाचा कंत्राट.	२८,०९,६०४/-
१५	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	३१,६००/-
१६	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	४,५८,७००/-
१७	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	८,१००/-
१८	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	२०,०३,११४/-
१९	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	२३,५००/-
२०	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	१,५९,०४४/-
२१	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	४,७७५/-
२२	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	१,१०,२३,३७७/-
२३	३००००५००९० आय ऑड सी	युनिट ३,४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयऑडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	१,१३,७३५/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनासाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....

मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र